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AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA -NTE! b £ [ ’
TIHUATLAN VERACRUZ 92912 01 782 8236013 DUKRROY.FH #%5, CLIENTE] AGEMTE i mar ¥ 3
CL001735 V0000113 =
<
Ty , K3 e <R L et v roax by [ i =
i o "*VIADE E‘M‘B}AI}QUE*] ' S s 3 P CONDICIONES DE PAGO 1 PEDIDO @
LA CAVA DE JAMES Forma Pago: 99 Por definir oc
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA
: 30 di; ORDO000000553328
TIHUATLAN VERACRUZ 92912 MEXICO Flazo * g
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido ;3
w
(1) - FLETE PAGADO TRANSPORTE TRES GUERRAS
CANT | UNIDAD CODIGO* " | CLAVE SAT 3 = DESCRLPCION 4 _ B | BASEIEPSNVA'} TJASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT IMPORTE
5 /Caja 12 | 5900343008136 | 50202208 |[Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 12,000.00 0.53004 6,360.00 2,400.001 13,333.33]
~ xBXx 22 43 1333 2001338 430 2022-10-05 18,360.00 0.1604 2,937.60
10 12 8429073022016 | - 50202203 |[Vino Tinto Camins 21 de 750m — 48,184.80 0.30008 14,455 .44 4,818.48 53,538.67|
-~ XBX 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06 62,640.24 0.1604 10,022.44
5 | Caie6 |8426411002198| 50202203 [vinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750 mi ~~ 23,365.20 0.3000 7,009.56 4,673.04 25,961.33
— XBX [22 43 1333 2000993 430 2022-07-06 30,374.78 0.1604 4,859.96
10 /Caja 12 7798051950058 50202203  {Vino Tinto Colonia Las Liebres Bonarda de 750 mi 18,052.80 0.265( 4,783.99 1,805.280 20,058.67,
1 XBX 22 43 1333 2001509 430 2022-10-26 22,836.79 0.160( 3,653.89
3 Caja & 8437020273107 50202203 [VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza19 de 750 m 7.788.42 0.30004 2,336.53 2,596. 14| 8,653.80)
: XBX 22 43 1333 2001105 430 2022-07-22 -~ 10,124.95 0.1604 1,619.99
1 /Caia & 8437008113944 50202203 {Vino Tinto Solideo 16 Rvade 750 m 4,569.24 0.300Q) 1.370.77 4,569.24) 5,076.93]
- XBX 22 43 1333 2000725 430 2022-05-17 5,940.01 0.1600 950.40
10 Caja 6 7798051950032 50202203  {Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mi 9.613.20 0.26504 2,547.50 961.32 10,681.33
/‘ XBX 22 43 1333 2001548 430 2022-11-02 12,160.70 0.1604 1,945.11
10 /Cajf12 5601142192638 50202205 [Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml — 11,482.80 0.2650 3,042.94 1,148.28| 12,758.67|
= xX8x 122 43 1333 2001433 430 2022-09-27 14,525.74 0.160( 2,324.12
10/-/ Caja 6 8410026047408 | 50202203  (Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m 5,378.40 0.26 1,425.28 537.84i 5,976.00]
}B’X 122 43 1333 2001340 430 2022-09-09 6,803.68 0.1604 1.088.59
10 < " Caja6 | 8436028380008 | 50202203 |Vino TintoVivanco Crianza de 750 mi = 11,397.60 0.2650 3,020.38 1,139.76) 12,664.00]
XBX 22 43 1333 2001098 430 2022-07-22 / 14,417.96 0.1604 2,306.87
Zi/v/eaja 6 8436028380015 50202203  [Vino TintoVivanca Reserva de 750 ml / 5,058 54 0.3004 1,517.56 1,686.18, 5,620.60]
XBX [22 43 1333 2001098 430 2022-07-22 6,576.10 0.160 1,052.18
1 /63ja ] 8436014246486 | 50202203  [Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m 15,514.56 0.3000) 4,654.37 15,514.56| 17,238.40)
] XBX i22 43 1333 2001294 430 2022-08-28,——" 20,168.93 0.160 3,227.03
c de de aenters CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 78 IEPS 26.5% 14,820.07 Importe|  172.405.56
Fecna; Piezas IEPS 30 % 31,344.23 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 6,360.00 SubTotal 172,405.56
nompee: IVA 16 % 35,988.78 Impuestos|  88.513.08
Firma; Descuento incluido en precio segun convenio IVA 0 % 0.00 Total 260,918.64

DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 64/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
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M A R I N T E R PASEO DE LAS JACARANDAS 328 )_03‘",_ =2
- SANTA MARfA INSURGENTES, C.P.06430 ‘= ¥
SELECCIAN SAURMEY SEL HURUE _—
. DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Versidn: 3.3 Tipe de Comprobems -l ingrese.
Régimen: $01 Qenernd da Loy Persones Mornies. UsoCFDE G01 Adquinicion #e mercancies I FACTURA COMERCIAL
i BT Py i) Rl gy 7 T [ S J'VE‘NDiDO'&:i e . o T ) T Tl o ‘FSERIE_. "l  roLio | = LUGARYFECHA
LA CAVA DE JAMES - [CJAOB0614MW6] FAC 526078 COMX. 2022-11-14721:08:18
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA - T ENTE &
TIHUATLAN VERACRUZ 92912 01 782 8236013 UL EROVI S ! il ACENIE
CLO001735 V0000113
U A N e :VIA DE EMBARQUE . L R T ARy TR [ M CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
LA CAVA DE JAMES FormaPago: 99 Por definir oc
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA " D000
TIHUATLAN VERACRUZ 92912 MEXICO Riazo] oy L i
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
(1) - FLETE PAGADO TRANSPORTE TRES GUERRAS
BB % " %" DESCRIPCION 5 | BASE IEPS/VA TASA | IMPUESTO. | PREC!OUNIT | IMPORTE
FOLIO FISCAL: F3B6F830-2CD9-4820-0B1A-FF302887000E EFECTO: Ingreso |
NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-11-14T21:23:36
SELLO DEL SAT
A131ZY]DSUNABhkwQEU7VGHhIZIHLMObLIGsMBeNBIGmVaH 26 SSIATT/AUT3Dq3CI2IQZsq; PoKS/dB+Niel qBC+p

eNuXpsUS{URsImMOANIC|BnBs6HpVnwDBmMjJSOgRIKUKIBBWbDHoCHWL77Y74gX8s//GMwSn6Fx013sLbimcSoDVGPq2MQI6XdnLA8YJ
POOhYEEGICPG+8cvWht05s3alfSp26CLidwércnSNgHXov0Y26KIVya/NpgmBRjZ9ESQKEQEXeFhj7b794jNciLqastzaQpSI85cunY9Ci3
NKSwu3H/JIGMEQ4FT+TKQ==

CADENA ORIG

)11.1|F3B6F830-2C09-4820-98 1A-FF902B8700DE|2022-11-14T21:23:36{LEV031201SE6|jnnS+ytIHVIVPge+rulwIvzmWBTjF4aGBvM
wWimP! iwjhwgqDnAYdFJ19uxz/MFZS|LIp1h/rtS3Xw/chFFICS9IHGF 119+ DbwWQn/bssQHw1JUCNNGKCur2NFwq7Q3wwbDxvFFQbUA
S0J3Kol 1a0y+/BUKLDxpD3t/6Q1ecmQ2VNCloGOnuhOii3Rui2BpTZ4vdxvoCpg TiSRUXJChDLLF 1vHdgojUsH3niGSpLANEO1YaOhSBe4E
ukINVMFhtUSZAQpVqp3D/NCUpK4aihgBLS0AUXULNZ G56qvigaY BxgT N4UEIOJUWS2BWpIOQHS5PQtwedF FHpgDAQzeQ/Q=={00001

000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR

CUENTA CLABE INTERBANCARIA

CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA

DE VENCIMIENTQ DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDQ INSOLUTO DE LA FACTURA. LA
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION

TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO
Bancomer 01573296 87 012180001573296876
Banamex 1894315985 002180018943 159850
HSBC 40175097 95 0211800401 75097959
Santander 65500384791 0141806550038479 16
Banorte 0274008199 07 21 80 00 27 40 08 19 92
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Re: Autorizacién de cobro de maniobra y cita/ Tal...

- Asunto: Re: Autorizacién de cobro de maniobra y cita/ Talon VAL06360838
De: victor <victorc@tresguerras.com.mx>
Fecha: 17/11/22 11:38
Para: Viridiana Mayan Salazar Romero <Smayan@tresguerras.com.mx>,
amaciel <amaciel@tresguerras.com.mx>, Yaneet Ortega
<yaneet@tresguerras.com.mx>

Hola buen dia estimada Viri
confirmo de recibido y agradezco del pronto apoyo
ALE
de tu valioso apoyo generando el complementario tal como se indica lineas abajo
guedo de ti
saludos y gracias

El 17/11/22 a las 11:30, Viridiana Mayan Salazar Romero escribig:

- Buen zia, compafiero. Te envio Ia autorizacion del cobro de maniobras y Cita
del talon en asunto.

Quedo atenta.
En 17/11/22 11:18, Agustin Cordero escribid:

Buenos dias

Se autoriza el costo por maniobras de $940 + IVA y el costo de cita de entrega de
$1,200 + IVA del talon VAL06360838

' Saludos
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RerAutorizacién de cobro de maniobra y cita/ Tal...

" De: Viridiana Mayan Salazar Romero s=smayan@iresguerras.com.mx>
Enviado: jueves, 17 de noviembre de 2022 10:38 ‘

Para: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>

- Asunto: Autorizacién de cobro de maniobra y cita/ Talon VAL06360838

~ Buen dia, estimado Agustin. Solicito de su apoyo para la autorizacién del
cobro de maniobras y Cita del talon en asunto ya que al momento de
documentar no se realizaron Yy para poder realizar la entrega se requiere ese
pago
El costo por Maniobras es de $940 + IVA y el costo de cita de entrega es de
$1,200 + IVA

o

T *
Vir(dlana Mayan Salazar -ANIVERSARIO
PAQUETERIA Romero

Eatregamos Todo por Usted

Asistente Atencion A Clientes / Captadora
Politecnico,mExico
smayan@tresguerras.com.mx
Tel. Oficina : (55) 8977 6550 Ext. 5607
tresguerras.com.mx/ 800 710 8352

V& Antes de imprimir_por favor, compruebe s es necesario.
Una tonelada de papel implica la tala de 15 &rboles y el consumo de 250,000 litros de agua.
"El medio ambiente es cuestién de TODOS".

! Aviso de Privacidad

Responsable de resguardar la informacién

Autotransportes de Carga Tresguerras, S.A. de C.V., con domicilio en Carretera Celaya-Villagran Km. 3.570 S/N,
Localidad Estrada, en la Ciudad de Celaya, Guanajuato, C.P, 38110; es responsable de recabar sus datos personales y del
uso que se le de a los mismos garantizando plenamente su proteccidn.

De la informacion
La informacién personatl que recabamos que consiste en nombre, edad, fecha de nacimiento, domicilio, datos laborales,
IFE, correo electrénico y situacion financiera son necesarios para ofrecer los servicios de transporte de carga de Carro

aportar elementos que acrediten la solvencia econémica y moral para el otorgamiento y recuperacién de los créditos que
se otorguen.

Comunicamos a usted que la informacién personal que proporcione sera confidencial y Unicamente sera utilizada para
proveer los servicios que ha solicitado, e informarle sobre cambios en fos mismos. De manera adicional podremos utilizar
sus datos personales con finalidades que no son necesarias para el servicio solicitado pero que nos permiten brindarle
una mejor atencién.

Para mayor informacién acerca del tratamiento y de los derechos que puede hacer valer, usted puede acceder al aviso
de privacidad integral, ingresando a nuestro sitio web en wwiviresgueras.com.mx en el apartado aviso de privacidad.

2de4 L7 /22 1144



NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO, POR FALTA OE DOCUMENTOS"

“"VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE. POR FALTA DE EMPAQUE ADECUADO"

CARTA DE PORTE DE INGRESOS

z E ] ST FOLIO FISCAL
55270933
S 93308
B0 -Z 0=0--0 7 M4 8-—3

FECHA Y HORA DE EMISION
© , CARR. POA RICA-CAZONES KM. 47 : 1 17/11/2022 12:12:08
REC.: AC] 55 A 3 = : P NUMERO DE CERTIFICADO
S MRSlo i ot ‘ : - 00001000000505619284
REGIMEN DE LOS COORDINADOScaRGA GONSOLIDADA TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
Q 800 710 8352 SERVICIO OCURRE TIPO COMPROBANTE | - INGRESO 17/11/2022 12:12:09

NUMERO CERTIFICADO DEL SAT

Moneda: MXN Tipo Cambio: MAT00000688
CARTA PORTE / FACTURA § o ' 00001000000414211380

ORIGEN: POZARICA, VER. DESTINQ:  POZARICA, VER.
TNy RN g o) e (XAXXOT0101000MARINTER SA DE CV DESTINATARIO (XAXX010101000)MARINTER SA DE CV
DOMICILIO: DOMICILIO:
CONOCIDO CONOCIDO
Ext: S/N Ext: S/IN
CENTRAL DE ABASTOS CENTRAL DE ABASTOS
POZA RICA, VER., MEX POZA RICA, VER., MEX
CP:93320, TEL: CP: 93320, TEL:
E RE JERA E Sucursal Origen R SEENTREGARA EN:  Sucursal Destino
m MARO00216AP7, MARINTER, SA DE CV FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 21-11-2022
DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: | ESTIMADOS
1 ARTI (01010101 / XUN) MANIOBRAS Y CITA DE ENTREGA PERT. VAL06360838 0.00 x 0.00 x 0.00 1 1

1 o m , 1 l 0 | 1

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO siQ N O VALOR DECLARADO: $ o
CONCEPTO O DESCRIPCION DFL SERVICIO UNIDAD| cantinan|  #. unrTARIO
78121600 - Ent Domic i especial £48 0 1.200.00 1.200.00
78121601 - Maniobras descarga E48 1 940.00 940.00

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS. PUENTES
Y AUTOTRANSPORTEfEEDEHAL ARTS. 66 FRACC. VY 67

WTORC LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORT . VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 2,140.00

L ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO. DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" - 342.40
0Z V.A.

OFICINA Ret. LV.A. 2,482.40

L0000000
ORDEN 5. Shttd TOTAL
IMPUESTO RETENIDO DF CONFORMIDAD
CADENA ORIGINAL DEL COIAPLEMENTO OE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

EFECTOS FISCALES AL PAGO
111.11cd92(069-fede-4e5b-8/39-349826096 1 11 12022-11-17T12:12:09|SNF 171 020F3AlstOK/gOHFP806hmAl'PlWPGanFUellRSiNb9$PdeR9l7Eehfp7AASGM8IZOsZIpH3BOKQ!kCIwaxWJMgLRZLojngdDIyO1 RMecN+fb9FxhZsMP2limgNe

derCRX8L2IPngWeOOITRjaLGaJERw/k/nUWliNYlestKeYY Z8EhXEPUchsV yH1/K4V!TzLQ6u1 XpKSApy1ogqCNwTOTVJvAHTmpUM9LbauVMYK8N7Wh42ys2q0/hISemsaA+7Kfsv‘ AMFRUgVwxNET7 +xXmzuWia28dc
NOWwBSSererrLRW8Uq2XA23U1aLquBNqu-s|0000100000041421 1380(|
SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT

stOK/gOHFPeoGhmAMPlWPGHnkFUeIlRSINstPdeR9/76ehfp7AABGM8IZOsZIpHaBOKQrkClwa GovoniziEzx6jedeoBwmaqnJlU3t PGJ'R/AWEIdeGG+Gr1qFOKROOOiBylehSBOZOGvJHanlthanj
xWJIMgLRZLojmgDdDIlyO1 FlMecN+b9FthsMP2|imgNederCRX8L2IPp9c4WeODITRJaLGaJERwl jcsQ1 R31P3302ly5leXb6YqOhtOr]eP40gJEww¢iOiC|ninBGLquSlaEzCSSSZZSHIstyBITSQCZX1
k/nUW!INY(POBstKeYYodendZBEhxEPUd'|sW98kNyH1ﬁ(4diIT1LOSuI XpKS4py1ogaCNwTQT 31 ALDiNGSfszSKP(MVpxiZAnmFVchTVsXC)Q+zBOgm]5dYquJ5 Dp28yWbahAoTzpJJiOMw3DPH

VJvAHTmpUMQLbauVMVKBNMthquO/hIGemsBA-;7KIsv¢AMFRungxNEn'7on i mMmSpL £Bvai ‘Y"i/h/QV/qMAwGSdrygf&WhYpduG:}PlehmFMVFuauHWGRmxk:ny!Fo7387
QWwBSSiLpLrmi. RWBUG2XA23U1al UurBNFqwas Zméy14:571$62/1C1RDMOMA==
OBSERVACIONES: Nimero de Convenio: CNV00005102 Ret: . METODO DE PAGO: PPD
MANIOBRAS Y CITA DE ENTREGA PERT. VAL06360838 USO CFDI: GO3
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D UUID: cd92fo69-fede-4e50-8139-3498a69961 11
E RECIBIDO FORMA DE PAGO: 99

CANTIDAD CON LETRA:
(Dos Mil Cuatrocientos Ochenta y Dos Pesos Con 40/100 M.N DR © s °|° © 00 0.0 i

ORDEN DE SERVICIO

ENTREGA DE CARGA

i TIPO DE IDENTIFICACION ]
Ocurre 1 = S i T ‘l = | FECHA -
t .
—— - —— — = { | e oo HORA
1. rqu = 4 __
v eg L cuota l N2 IDENTIFICACION SELLO
£ gad de 0
\ $
’ A = 3 pr nte
(s antecede, sujetand —
O ¢
T o o
3 REC E CONFORMIDAD <
St a
— — == — 4
= N = o | { e{emos) en forma incondicional a 1a orden de AUTOTRANSPORTES D ARGA TRESGUERRAS, S A {3
l [ de aya Gto, El importe que ampara el total sta factura recibida a nuestra ente ansfaccion f
S de Ca Je mora en el page ara un inte delseis |3
— L B e J— [ nto mensua S
Re Este documento es una representacion impresa de un CFDI FOTG706
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REMITENTE O EXPEDIDOR

“ROL. VALLEJO

4

-9
4w 168080665A

RE

T¥

REGIMEN DE LOS COOEMNALIOS

% 800 710 8352
CARTA PORTE / FACTURA
ORIGEI

DOMICILIO:

PASEO DE LAS JACARANDAS
Ext: 328

SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX.. MEX

VALLEJO Salida Estmada: 2022-11-15T17:00:00

(MAR0D00216AP7)MARINTER, S.A. DE C.V,

4 L\%

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO
Moneda: MXN Tipo Cambio:

MR

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO
MAT00000688

internaciona!l: No DistRecorrida: 456 km.

CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL
55158075
LUGAR DE EXPEDICION
07700
FECHA Y HORA DE EMISION
15/11/2022 12:04:58
NUMERO DE CERTIFICADC
000010000005056 19284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
15/11/2022 12:05:03
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
00001000000414211380

DESTINO:

TIMUATLAN. VER.  Llegada Estimada: 2022-11-16723.59:00

DESTINATARIO

DOMICILIO:
INDEPENDENCIA

Ext: 116

PLAN DE AYALA
TIHUATLAN. VER.. MEX

(XAXX010101000)LA CAVA DE JAMES SA DE
cv

 ddy pusany pSipisad

keid 218000
NO 11 139

CP:06430. TEL:55479335/1946044C EXT 1185 CP:92912, TEL:, Cel: 0

En Domicilio del Destinatario

Sucursat Origen I

I'RE

y: SERA

m MAR000216AP7, MARINTER, SA DE CV

DESIGNACION Y DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR. |

o, buftes | Tipo bultos QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 18-11-2022

ESTIMADOS

[ Dtmeions | e T

1 PALL (50202203 / X8A) Vino 1.00x 1.20 x 1.30 571 1.56 624
1 PALL (50202203 / X8A) Vino 1.00x 1.20 x 1.40 571 168 672
1 PALL (50202203 / X8A) Vino 0511 1,00 x 1.20 x 0.60 571 72 571
3 T.Mercancias: 3 PesoBruto: 1867.00 UnidadBruto: KGM m l 1713 l o | 1867
y o |
VALOR DECLARADO: $ 0.00
A 2,923.98 2.923.98
flete Entrega a Domicilio £48 1 1,331.98 1.331.95
‘ lete por ajuste de combustible E48 1 [153'37% 153.37
\ & N 2L
PECHA ot x
PAJA SIN S K0 8 DECLARO VALOR, APLICA LA TREHIFA MAS BAJK QUE LA ORDINARIA LEY DE CIINOS, PUENTES
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. VY 67 i —
WRIVAS “LOS PAQUETES DETALLADOS EN ARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 4.409.30
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO. DEL RET IA Y PAQUETERIA EN VIGOR" LVA. 705.49
VAL 176.37
Ret. LV.A. I e

wm 570511 TOTAL
ﬂ - T8 N T

\
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT EFECTOS FISCALES AL PAGO

i|1 1]5{606357-23aa-4(6¢-Bd6b-42ed27a3d252|2022- 1 1-15T12:05 03|SNF 171020F 3A|h8MOsL7FKkQQXThnctcE YNaBm77sFxTiLIdhN/iUb2+ Fd/E/S7T0PSAEESISQQrE GTLOKIEATBWaRQTIXxjyikmB36sp2X4iiczuE 1 ApYwAgX YijsBUGIRYQBIK
WYTVTZ3Y1ZSJScEJUMIIPMNV7VrodmAnOLKCnvmHhpIcuvg SICIWGHSyz/ wTawaGaim2MySr4B3kUyy X YJ4agUBIaGeOVAIVEOXz 1 FBayiXgQZ10H 1xaHCL.DI4Bte8Ou +y7YQ3nC5leNxh3ApnB.mY23T26F K6PV7qrR26TmUJIOMOAde s weV
uRPcIIQPXALUPTMQIKKxpaxBAH3211gnD 112A=={00001000000414211380|}

SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT
ha8MNsL7FKkQaXThncicEYNaBm77sFxTiLIdhN/rUb24+ Fd/Eb/S70PSAEBSISQgrEGTLOKIEATBWaRQ DPgNHXL23WoWx 1axlioso0PcgZhs36jzd Yiwd0293IkvTrUvyIpiT3itnAbuO3YVehyO7F2R3IBOVSTIR

TiAvjykmBIBsp2XaliczuE 1 ApYwRgX YiisBUDIRYQ8rKx YTvTZ3Y12SJScEJUMJIIPMNV7Vi04mAnO  weaqGDPybkzKO4H:eGHpMAZABBI+ FOBIwzI3kx/PynrizthRLFULfBgmrAIXnWSPpzIbMhVMOPMTV
bKCnvmHhp9cuvgSICIWGHSyziwTawaGqim2MySr4B3kUyy X YJ4agUB9aGeOVAJVEOXZ 1F64yfXg  RI2ICKP4JPBKFMBmIYZuxAy2ZalRMq+3ZJ/vP+SI6WNGGIZbwImHIb0bNs2FCQFuTtWSrU1RbIFI

o}

1e1dyo sewsnbsail / Q) @ @ €) :ud souanbis ai015 ddy g

QZ1oH 1xaHCLD!4Bte80U+y7YQ3nC5IeNxh3Apn8ImMY23T26FKEPV7qrRa6TMUJIOMOAde+weVUR  MAyoxvplk04+)yjmFiiPg/TxPYJUQnOpErXXcOVWZzx+ TsLAtBCWOJoBE4KkIONQIXSEKXDjZv+rEpbF &

PcIIQPpxRUP7MOIKKxpaxBAH32i1gnD1IZA==

6PLK2k01jgIBHWCWIWYEQIBFTQ=»

OBSERVACIONES: Numero de Convenio: CNV00005102 Ref: .

FOLIO NO.526076°78 POL. 111068488 ZURICH

RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D

E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:

{Cuatro Mil Novecientos Treinta y Ocho Pesos Con 42/100 M.N.)

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDi: GO3

UUID: 5{606357-23aa-416e-8d6b-4eed27a3d252
FORMA DE PAGO: 93

CONFIG. VEHICULAR: T352 NUM. PLACAS: 85AA5X Modelo: 2016

PERMISO SCT: (TPAFO1) 0023ACT250420110210011295
POLIZA SEGURO: D00-2-71-6841 (SEGUROS ATLAS, SA)

OPERADOR: ROMF780506TV6 - RODRIGUEZ MARTINEZ FERNANDO

E GARANT FINAL XXXXX

ORDEN DE SERVICIO ENTREGA DE CARGA
: I
L — i - A T st I - 1

Domicilio 1 T =
- AURA

11PO DE IDEN A

: JSFLLU

Sl

ISYSIZ A B A 19 A

ste documento e FOTG706

F GARANT INICIO XXXXX



